



GAMMELGAARDENS HOLDING ApS

Kirsebærhaven 107
5540 Ullerslev

CVR-nr. 32947395

Årsrapport **1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025

Martin Storm Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GAMMELGAARDENS HOLDING ApS Kirsebærhaven 107 5540 Ullerslev
CVR-nr.	32947395
Hjemsted	Nyborg
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Martin Storm Steffensen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 3.084.061, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 14.827.508, og en egenkapital på kr. 14.337.513.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-15.398	-14.300
Driftsresultat		-15.398	-14.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		3.058.343	3.920.517
Andre finansielle indtægter		49.465	41.113
Andre finansielle omkostninger		-869	-1.430
Resultat før skat		3.091.541	3.945.900
Skat af årets resultat		-7.480	-5.896
Årets resultat		3.084.061	3.940.004
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		830.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.150.000	726.972
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.588.343	980.517
Overført resultat		-484.282	2.232.515
Resultatdisponering		3.084.061	3.940.004

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.325.048	12.736.705
Finansielle anlægsaktiver		14.325.048	12.736.705
Anlægsaktiver		14.325.048	12.736.705
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		51.744	21.560
Tilgodehavender		51.744	21.560
Likvide beholdninger		450.716	78.810
Omsætningsaktiver		502.460	100.370
Aktiver		14.827.508	12.837.075

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.629.773	10.041.431
Overført resultat		1.797.740	2.282.021
Udbytte for regnskabsåret		830.000	0
Egenkapital		14.337.513	12.403.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat		5.480	5.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.438	11.650
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		469.577	408.577
Kortfristede gældsforpligtelser		489.995	433.623
Gældsforpligtelser		489.995	433.623
Passiver		14.827.508	12.837.075
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	10.041.430	2.282.022	0	12.403.452
Foreslået udbytte	0	0	0	830.000	830.000
Årets resultat	0	1.588.343	-484.282	0	1.104.061
Egenkapital 31. december 2024	80.000	11.629.773	1.797.740	830.000	14.337.513

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
